ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N° 021/2023

O MUNICÍPIO DE BIGUAÇU – SC torna público que realizará A PRORROGAÇÃO DA
CHAMADA PÚBLICA destinada a selecionar candidatos para contratação temporária
de servidores para recompor o quadro de pessoal da Secretaria de Saúde, para a
complementação da força de trabalho na rede de NEUROLOGISTA, PSIQUIATRA,
TERAPEUTA OCUPACIONAL E FONOAUDIÓLOGO visando atender a demanda por este
profissional para prestação do serviço essencial;
_______________________________________________________________________

ANEXO I

CRONOGRAMA

DATAS PREVISTAS EVENTOS

06/10/2023 Publicação: PRORROGAÇÃO Edital – Imprensa Oficial

Do dia 09/10/2023ao
dia17/10/2023 (12/10 feriado e

13/10 ponto facultativo)
Horário: 07:30h ás 16:00

Período de inscrição: Departamento de Recursos
Humanos (RH) da Secretaria da Saúde de Biguaçu

24/10/2023 até as 19h

Publicação:

Lista das inscrições deferidas;
 Resultado provisório da Chamada Pública;

26/10/2023 até 12h Período para interposição dos recursos;

31/10/2023
Até as 19h

Publicação:
 Extrato Resultado dos Recursos Administrativos

Interpostos;
 Resultado Definitivo da Chamada Pública;
 Homologação da Chamada Pública.